

D.D.S. HOLDING ApS

Marstalsgade 6, 4, tv

2100 København Ø

CVR-nr. 36495235

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. december 2020

Daniel Dudas-Schwarz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

D.D.S. HOLDING ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

D.D.S. HOLDING ApS
Marstalsgade 6, 4, tv
2100 København Ø

CVR-nr.	36495235
Stiftelsesdato	12. januar 2015
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. maj 2019 - 30. april 2020

Direktion

Daniel Dudas-Schwarz

Revisor

Kreston CM
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Usserød Kongevej 157
2970 Hørsholm
CVR-nr.: 39463113

D.D.S. HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt investering, handel og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2019 - 30. april 2020 udviser et resultat på kr. -70.410, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en balancesum på kr. 346.899, og en egenkapital på kr. 314.358.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-5.854	-2.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-81.476	-103.372
Andre finansielle indtægter		23.291	72.680
Andre finansielle omkostninger		-1.443	0
Resultat før skat		-65.482	-33.442
Skat af årets resultat	1	-4.928	0
Årets resultat		-70.410	-33.442
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-30.747
Overført resultat		-70.410	-2.695
Resultatdisponering		-70.410	-33.442

D.D.S. HOLDING ApS

Balance 30. april 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	77.571	46.749
Finansielle anlægsaktiver		77.571	46.749
Anlægsaktiver		77.571	46.749
Tilgodehavende selskabsskat		9.003	0
Tilgodehavender		9.003	0
Værdipapirer og kapitalandele		58.259	341.146
Likvide beholdninger		202.066	64
Omsætningsaktiver		269.328	341.210
Aktiver		346.899	387.959

D.D.S. HOLDING ApS

Balance 30. april 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		350.000	350.000
Overført resultat		-85.642	-15.232
Egenkapital		314.358	384.768
Selskabsskat		0	1.191
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		4.931	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.610	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser		32.541	3.191
Gældsforpligtelser		32.541	3.191
Passiver		346.899	387.959
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

D.D.S. HOLDING ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	50.000	350.000	-15.232	384.768
Årets resultat	0	0	-70.410	-70.410
Egenkapital 30. april 2020	50.000	350.000	-85.642	314.358

Noter

	2019/20	2018/19
1. Skat af årets resultat		
SKAT af årets resultat	4.928	0
	4.928	0
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	119.274	50.100
Tilgang i årets løb	112.298	69.174
Kostpris ultimo	231.572	119.274
Opskrivninger primo	-72.525	30.847
Årets resultat	-40.231	-110.407
Andre reguleringer vedrørende kapitalandele	-41.245	7.035
Opskrivninger ultimo	-154.001	-72.525
Regnskabsmæssig værdi ultimo	77.571	46.749

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
HiTek Industries ApS	København Ø	100,00	66.849	-38.414
Liv IVS	København Ø	100,00	10.722	-1.817
			77.571	-40.231

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Daniel Dudas-Schwarz

Direktør

På vegne af: Liv IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-767445380843

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-12-21 16:20:42Z

NEM ID 

Frantz Slisz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston CM

Serienummer: CVR:39463113-RID:87273339

IP: 80.198.xxx.xxx

2020-12-21 16:21:37Z

NEM ID 

Daniel Dudas-Schwarz

Dirigent

På vegne af: Liv IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-767445380843

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-12-21 16:28:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IGDW3-DQEKF-GTCT-752H4-2G17W-GXOPS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>